

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00022/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.373.761/0001-14 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Agenda</u> Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: agenda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa dura, revestida de papel couche 170g, 4x0 cores de impressão , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel	Unidade	2287	R\$ 26,5800	R\$ 16,5000	R\$ 37.735,5000
2	<u>Agenda</u> Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: AGENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa dura, revestida de papel couche 170g, 4x0 cores de impressão , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel	Unidade	762	R\$ 26,5800	R\$ 16,5000	R\$ 12.573,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 50.308,5000

09.254.386/0001-32 - DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Bandeja documentos</u> Marca: NOVACRIL Fabricante: NOVACRIL Modelo / Versão: NOVACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE EXPEDIENTE, Descrição: em acrílico, ti pobandeja dupla, medindo no mínimo 370x250x30mm, cor fumê.	Unidade	1884	R\$ 49,9200	R\$ 28,0000	R\$ 52.752,0000
20	<u>Bloco Recado</u> Marca: NOTE FIX 3M Fabricante: NOTE FIX 3M Modelo / Versão: NOTE FIX 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO, Descrição: de papel, ti po bloco derecado autoadesivo destacável, gramatura mínima de 75g/m², medindo no mínimo 38x50mm, cor amarela, Unidade de Fornecimento: embalagem com 4 blocos com 100 folhas cada. Referência: 3M ou similar da mesma qualidade ou equivalente.	Pacote 4,00 BL	12540	R\$ 5,1800	R\$ 4,2700	R\$ 53.545,8000
21	<u>Bloco Recado</u> Marca: NOTE FIX 3M Fabricante: NOTE FIX 3M Modelo / Versão: NOTE FIX 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO, Descrição: em papel off set de alta qualidade, destacável, com adesivo acrílico na partesuperior, gramatura mínima de 90g/m², medindo no mínimo 76x102mm, cor amarela, Unidade de Fornecimento: bloco com 100 folhas. Referência: 3M ou similar da mesma qualidade ou equivalente.	Bloco 100,00 FL	13709	R\$ 5,4900	R\$ 4,9200	R\$ 67.448,2800
22	<u>Bloco Recado</u> Marca: NOTE FIX 3M Fabricante: NOTE FIX 3M Modelo / Versão: NOTE FIX 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: qualidade, destacável, com adesivo acrílico na partesuperior, gramatura mínima de 90g/m², medindo no mínimo 76x102mm, cor amarela, Unidade de Fornecimento: bloco com 100 folhas. Referência: 3M ou similar da mesma qualidade ou equivalente.	Bloco 100,00 FL	4569	R\$ 5,4900	R\$ 4,9200	R\$ 22.479,4800
25	<u>Borracha apagadora escrita</u> Marca: RED BOR Fabricante: RED BOR Modelo / Versão: RED BOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA, Descrição: plásti ca, verde, medindo no mínimo 45x28x7mm, para grafi te e ti nta.	Unidade	6954	R\$ 1,6000	R\$ 0,8100	R\$ 5.632,7400
26	<u>Borracha apagadora escrita</u> Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: LEONORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA, Descrição: plásti ca/vinil, livre de PVC, branca, medindo no mínimo 35x22x12mm, com capa plásti ca protetora.	Unidade	9523	R\$ 1,7800	R\$ 0,8100	R\$ 7.713,6300
56	<u>Papel chambril</u>	Unidade	368	R\$ 63,0800	R\$ 61,2000	R\$ 22.521,6000

Marca: SILFER**Fabricante:** SILFER**Modelo / Versão:** SILFER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL OFF-SET, Descrição: celulose vegetal, para ploter, gramatura de 75g/m², medindo no mínimo 610mm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m.**Total do Fornecedor: R\$ 232.093,5300****14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	1196	R\$ 6,6100	R\$ 3,5700	R\$ 4.269,7200

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor azul, referência 02. MARCA: BRW

24	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Caixa 24,00 UN	840	R\$ 62,0100	R\$ 42,0000	R\$ 35.280,0000
----	-----------------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** RADEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA, Descrição: plástica, extra macia, atóxica, sem a presença de ftalatos, preta, Unidade de Fornecimento: caixa com 24 unidades MARCA: RADEX

38	<u>Protetor solar</u>	Unidade	1290	R\$ 7,8100	R\$ 7,2500	R\$ 9.352,5000
----	-----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: HEWLAU**Fabricante:** HEWLAU**Modelo / Versão:** HEWLAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME PROTETOR, Descrição: para proteção da pele contra agentes químicos, grupo 3, resistente a água, óleo e pintura com ação bacteriostática, Unidade de Fornecimento: embalagem com 200g. MARCA: HEWLAU**Total do Fornecedor: R\$ 48.902,2200****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	667	R\$ 10,6700	R\$ 6,0500	R\$ 4.035,3500

Marca: POLY**Fabricante:** POLY**Modelo / Versão:** POLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor azul, referência 04.

7	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	153	R\$ 7,3100	R\$ 2,9000	R\$ 443,7000
---	-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLY**Fabricante:** POLY**Modelo / Versão:** POLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor preta, referência 02.

9	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	187	R\$ 18,6500	R\$ 5,5000	R\$ 1.028,5000
---	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: POLY**Fabricante:** POLY**Modelo / Versão:** POLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor preta, referência 04

10	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	182	R\$ 6,6700	R\$ 4,1000	R\$ 746,2000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLY**Fabricante:** POLY**Modelo / Versão:** POLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor vermelha, referência 03.

11	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	187	R\$ 15,2300	R\$ 5,5000	R\$ 1.028,5000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: POLY**Fabricante:** POLY**Modelo / Versão:** POLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor vermelha, referência 04.

12	<u>Apagador quadro negro</u>	Unidade	656	R\$ 5,0000	R\$ 1,9900	R\$ 1.305,4400
----	------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: STALO**Fabricante:** STALO**Modelo / Versão:** STALO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APAGADOR, Descrição: corpo em madeira, base em feltro, para quadro de giz, medindo no mínimo 160x55x20mm.

15	<u>Apontador lápis</u>	Unidade	9982	R\$ 1,5900	R\$ 0,9900	R\$ 9.882,1800
----	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APONTADOR DE LÁPIS, Descrição: corpo plástico, lâmina de aço temperado, tipo escolar, um furo, sem depósito, tipo manual. Referência: Faber Castell ou BIC ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade

16	<u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	2495	R\$ 26,8000	R\$ 15,4500	R\$ 38.547,7500
----	----------------	-----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: HNDESC**Fabricante:** HNDESC**Modelo / Versão:** HNDESC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL, Descrição: confeccionado em polipropileno, unissex, manga longa, descartável, tamanho único, cor branca, pacote com 10 unidades.

27	<u>Caderno</u>	Unidade	3844	R\$ 5,0200	R\$ 2,1000	R\$ 8.072,4000
Marca: PANAMERICANO						
Fabricante: PANAMERICANO						
Modelo / Versão: PANAMERICANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO DE DESENHO, Descrição: espiral com arame galvanizado 0,8mm, medindo 200x140mm, em papel off -set, branco, gramatura mínima de 63g/m, capa e contracapa flexíveis, com 48 folhas.						
28	<u>Caneta Hidrográfica</u>	Caixa 12,00 UN	4972	R\$ 13,1000	R\$ 5,0100	R\$ 24.909,7200
Marca: PILOT						
Fabricante: PILOT						
Modelo / Versão: PILOT PILOT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA HIDROGRÁFICA, Descrição: corpo plástico, tinta a base de água, lavável, atóxico, ponta média e porosa, tamanho grande, Unidade De Fornecimento: caixa com 12 unidades com cores variadas. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar da mesma qualidade ou equivalente.						
29	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	1710	R\$ 4,3400	R\$ 3,7100	R\$ 6.344,1000
Marca: PILOT						
Fabricante: PILOT						
Modelo / Versão: PILOT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA CD, Descrição: ponta de poliéster de 2mm, tinta à base de álcool, cor vermelha. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar da mesma qualidade ou equivalente.						
30	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	10879	R\$ 2,9800	R\$ 2,9700	R\$ 32.310,6300
Marca: PILOT						
Fabricante: PILOT						
Modelo / Versão: PILOT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor laranja. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
33	<u>Cartolina</u>	Folha	20349	R\$ 1,2200	R\$ 1,1000	R\$ 22.383,9000
Marca: FEDRIGONI						
Fabricante: FEDRIGONI						
Modelo / Versão: FEDRIGONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor amarela						
34	<u>Cartolina</u>	Folha	38666	R\$ 1,3500	R\$ 1,1000	R\$ 42.532,6000
Marca: FEDRIGONI						
Fabricante: FEDRIGONI						
Modelo / Versão: FEDRIGONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor azul.						
35	<u>Cartolina</u>	Folha	38986	R\$ 1,2000	R\$ 1,1000	R\$ 42.884,6000
Marca: FEDRIGONI						
Fabricante: FEDRIGONI						
Modelo / Versão: FEDRIGONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor branca.						
36	<u>Cartolina</u>	Folha	35423	R\$ 1,2000	R\$ 1,1000	R\$ 38.965,3000
Marca: FEDRIGONI						
Fabricante: FEDRIGONI						
Modelo / Versão: FEDRIGONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor rosa.						
37	<u>Cartolina</u>	Folha	38649	R\$ 1,2200	R\$ 1,1000	R\$ 42.513,9000
Marca: FEDRIGONI						
Fabricante: FEDRIGONI						
Modelo / Versão: FEDRIGONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor verde.						
43	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	4408	R\$ 22,5000	R\$ 12,9800	R\$ 57.215,8400
Marca: NUGARD						
Fabricante: NUGARD						
Modelo / Versão: NUGARD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, Descrição: descartável, sem amido, tamanhos P, M E G, Unidade de Fornecimento: caixa com 100 unidades						
45	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Rolo 25,00 M	1392	R\$ 103,4200	R\$ 64,0000	R\$ 89.088,0000
Marca: PLASTICOVER						
Fabricante: PLASTICOVER						
Modelo / Versão: PLASTICOVER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL AUTO ADESIVO, Descrição: gramatura de 60g/m², tipo contact, transparente, protegido no verso por papel siliconado, medindo 45cm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m.						
46	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Rolo 25,00 M	463	R\$ 103,4200	R\$ 64,0000	R\$ 29.632,0000
Marca: PLASTICOVER						
Fabricante: PLASTICOVER						
Modelo / Versão: PLASTICOVER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL AUTO ADESIVO, Descrição: gramatura de 60g/m², tipo contact, transparente, protegido no verso por papel siliconado, medindo 45cm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m.						
47	<u>Papel Flip Chart</u>	Bloco 50,00 FL	969	R\$ 64,4100	R\$ 58,9000	R\$ 57.074,1000
Marca: GPK						
Fabricante: GPK						
Modelo / Versão: GPK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 90g/m², medindo 60x90cm, cor branca, Unidade de Fornecimento: bloco com 50 folhas.						
48	<u>Papel Flip Chart</u>	Bloco 50,00 FL	1068	R\$ 67,9000	R\$ 65,0000	R\$ 69.420,0000
Marca: GPK						
Fabricante: GPK						

Modelo / Versão: GPK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL FLIP CHART, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 90g/m², medindo 96x64cm, cor branca, Unidade de Fornecimento: bloco com 50 folhas.53 Papel chambril Pacote 500,00 FL 313 R\$ 196,7700 R\$ 196,7700 R\$ 61.589,0100**Marca:** SUZANO**Fabricante:** SUZANO**Modelo / Versão:** SUZANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL OFF-SET, Descrição: alcalino, gramatura de 63g/m², medindo 96x66cm, cor branca, 1ª qualidade com elevada alvura, Unidade de Fornecimento: resma com 500 folhas.**Total do Fornecedor: R\$ 681.953,7200****18.456.136/0001-76 - PLANALTO SOLUCOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1469	R\$ 22,5000	R\$ 11,8700	R\$ 17.437,0300

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** CX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA**Total do Fornecedor: R\$ 17.437,0300****20.390.569/0001-18 - C2S COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Papel Chambril</u>	Pacote 125,00 FL	219	R\$ 171,3000	R\$ 170,0000	R\$ 37.230,0000

Marca: SUZANO**Fabricante:** SUZANO**Modelo / Versão:** OFFSET SUZANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel off-set, descrição: alcalino, gramatura 180g/m², medindo 66x96cm, cor branca, de primeira qualidade com elevada alvura. COTA RESERVADA**Total do Fornecedor: R\$ 37.230,0000****21.137.143/0001-10 - CENTRAL BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>Higrometro</u>	Unidade	314	R\$ 79,1200	R\$ 47,2000	R\$ 14.820,8000

Marca: CENTRAL BRASIL**Fabricante:** CENTRAL BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA**Modelo / Versão:** HTC-2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMO HIGRÔMETRO DIGITAL, Descrição: portátil I, sensores interno e externo, funcionamento a pilha, para aferir temperaturas entre 0 e 50°C.**Total do Fornecedor: R\$ 14.820,8000****26.425.181/0001-91 - EDITORA GRAFICA GUARANY LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Capa Processo</u>	Pacote 100,00 UN	613	R\$ 184,0000	R\$ 168,0000	R\$ 102.984,0000

Marca: guarany**Fabricante:** guarany**Modelo / Versão:** capa processo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa Processo Material: Papel Cartão Supremo, Gramatura: 240 G/M2, Formato 1: 330 X 476 MM, Cor: Branca, Características Adicionais: Conforme Modelo, Apresentação: 3 Vincos, 2 Furos32 Capa Processo Pacote 100,00 UN 204 R\$ 184,0000 R\$ 168,0000 R\$ 34.272,0000**Marca:** guarany**Fabricante:** guarany**Modelo / Versão:** capa processo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Capa Processo Material: Papel Cartão Supremo, Gramatura: 240 G/M2, Formato 1: 330 X 476 MM, Cor: Branca, Características Adicionais: Conforme Modelo, Apresentação: 3 Vincos, 2 Furos**Total do Fornecedor: R\$ 137.256,0000****26.746.569/0001-94 - SAFIRA COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Papel chambril</u>	Pacote 250,00 FL	217	R\$ 237,2800	R\$ 198,4400	R\$ 43.061,4800

Marca: CHAMBRIL**Fabricante:** CHAMBRIL**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CHAMBRIL, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 960 MM, GRAMATURA 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALCALINO/OFFSET**Total do Fornecedor: R\$ 43.061,4800****26.780.991/0001-66 - JOSE ADEILDO ALVES SIQUEIRA 46113240100**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Bandeja documentos</u>	Unidade	628	R\$ 49,9200	R\$ 28,5000	R\$ 17.898,0000

Marca: Novacril**Fabricante:** Novacril**Modelo / Versão:** Novacril**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja de expediente em acrílico dupla med. Mínimo 370x250x30mm fume

19	<u>Bandeja documentos</u>	Unidade	2190	R\$ 24,4800	R\$ 13,5000	R\$ 29.565,0000
Marca: nOVACRIL						
Fabricante: nOVACRIL						
Modelo / Versão: nOVACRIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de expediente em acrílico simples med. Mínimo 370x250x30mm fume						
Total do Fornecedor:						R\$ 47.463,0000

26.976.381/0001-32 - MULTIPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Papel Chambril</u>	Pacote 125,00 FL	657	R\$ 171,3000	R\$ 127,3100	R\$ 83.642,6700
Marca: CHAMBRIL						
Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA						
Modelo / Versão: CHAMBRIL PREMIER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset						
52	<u>Papel chambril</u>	Pacote 500,00 FL	941	R\$ 196,7700	R\$ 174,4100	R\$ 164.119,8100
Marca: CHAMBRIL						
Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA						
Modelo / Versão: CHAMBRIL PREMIER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Gramatura: 63 G/M2, Características Adicionais: Alcalino/Offset						
54	<u>Papel chambril</u>	Pacote 250,00 FL	652	R\$ 237,2800	R\$ 127,3100	R\$ 83.006,1200
Marca: CHAMBRIL						
Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA						
Modelo / Versão: CHAMBRIL PREMIER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Gramatura: 90 G/M2, Características Adicionais: Alcalino/Offset						
Total do Fornecedor:						R\$ 330.768,6000

28.204.374/0001-48 - LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 50,00 M	13542	R\$ 4,9900	R\$ 2,8700	R\$ 38.865,5400
Marca: ADERE						
Fabricante: ADERE						
Modelo / Versão: 18X50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, Descrição: em crepe, largura de 18mm,ti po monoface, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m						
40	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 50,00 M	13141	R\$ 11,4100	R\$ 7,5900	R\$ 99.740,1900
Marca: ADERE						
Fabricante: ADERE						
Modelo / Versão: 48X50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, Descrição: em crepe, largura de 48mm,tipo monoface, Unidade e Fornecimento: rolo com 50m						
41	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 50,00 M	4380	R\$ 11,4100	R\$ 7,5900	R\$ 33.244,2000
Marca: ADERE						
Fabricante: ADERE						
Modelo / Versão: 48X50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, Descrição: em crepe, largura de 48mm,tipo monoface, Unidade e Fornecimento: rolo com 50m						
Total do Fornecedor:						R\$ 171.849,9300

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Trincha</u>	Unidade	1962	R\$ 13,4500	R\$ 6,7000	R\$ 13.145,4000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL, Descrição: cerdas em material sintético, cabo plástico, medindo 4 polegadas, tipo largo, para higienização e limpeza						
Total do Fornecedor:						R\$ 13.145,4000

39.564.618/0001-10 - ALEGRENSE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	853	R\$ 7,9900	R\$ 4,1500	R\$ 3.539,9500
Marca: CARBRINK						
Fabricante: CARBRINK						
Modelo / Versão: CARBRINK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor azul, referência 03.						
8	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	233	R\$ 9,0300	R\$ 4,1000	R\$ 955,3000
Marca: CARBRINK						
Fabricante: CARBRINK						
Modelo / Versão: CARBRINK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor preta, referência 03.						
23	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	5711	R\$ 1,1400	R\$ 0,6000	R\$ 3.426,6000

Marca: KAZAN**Fabricante:** KAZAN**Modelo / Versão:** KAZAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA, Descrição: plástica, cor branca, livre de látex, PVC e ácidos, medindo 1,5x4,5x2,5cm, com capa protetora42 Pano limpeza Unidade 8326 R\$ 2,7900 R\$ 1,6100 R\$ 13.404,8600**Marca:** SJ**Fabricante:** SJ**Modelo / Versão:** SJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA DE LIMPEZA, Descrição: em tecido 100%algodão, cor branca, medindo 60x40cm, com bainha59 Prancheta portátil Unidade 9182 R\$ 15,1800 R\$ 10,5000 R\$ 96.411,0000**Marca:** NOVACRIL**Fabricante:** NOVACRIL**Modelo / Versão:** NOVACRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRANCHETA, Descrição: em acrílico, prendedor metálico, formato ofício.60 Prancheta portátil Unidade 3060 R\$ 15,1800 R\$ 10,5000 R\$ 32.130,0000**Marca:** NOVACRIL**Fabricante:** NOVACRIL**Modelo / Versão:** NOVACRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRANCHETA, Descrição: em acrílico, prendedor metálico, formato ofício61 Refil tinta Tubo 20,00 ML 1198 R\$ 6,4500 R\$ 3,6500 R\$ 4.372,7000**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REABASTECEDOR DE PINCEL, Descrição: para quadro branco, cor vermelha, Unidade de Fornecimento: tubo com no mínimo 20ml.**Total do Fornecedor: R\$ 154.240,4100****47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Alfinete Mapa</u>	Caixa 50,00 UN	1996	R\$ 4,6200	R\$ 3,0000	R\$ 5.988,0000

Marca: ONDA**Fabricante:** ONDA**Modelo / Versão:** ONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** ALFINETE, Descrição: em aço, cabeça em plástico colorida, para mapa, medindo 10mm, Unidade de Fornecimento: caixa com 50 unidades.13 Apagador quadro branco Unidade 12172 R\$ 5,9000 R\$ 4,2000 R\$ 51.122,4000**Marca:** CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** CARBRINK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** APAGADOR, Descrição: corpo plástico, base em feltro, para quadro branco não magnético, medindo no mínimo 150x45x25mm.57 Trincha Unidade 1952 R\$ 6,1900 R\$ 2,6300 R\$ 5.133,7600**Marca:** WESTERN**Fabricante:** WESTERN**Modelo / Versão:** WESTERN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** PINCEL, Descrição: cerdas em material sintético, cabo plástico, medindo 2 polegadas, tipo estreito, para higienização e limpeza.**Total do Fornecedor: R\$ 62.244,1600****49.203.563/0001-76 - FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Apagador quadro branco</u>	Unidade	4057	R\$ 5,9000	R\$ 3,6000	R\$ 14.605,2000

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** apagador quadro branco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APAGADOR, Descrição: corpo plástico, base em feltro, para quadro branco não magnético, medindo no mínimo 150x45x25mm. MARCA: MASTERPRINT**Total do Fornecedor: R\$ 14.605,2000****Valor Global da Ata: R\$ 2.057.379,9800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**